
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 1 marca 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie studiów 

pierwszego stopnia na kierunku „biznes międzynarodowy” o profilu praktycznym, których 

absolwent uzyskiwać będzie kwalifikacje (dyplom) licencjata 

 
 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85, 374, 695, 875, 1086, z 2021 r. poz. 159) w związku z § 9-10 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz.U. z 2018 r., poz. 1861 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia o profilu praktycznym 

na kierunku „biznes międzynarodowy”, których absolwent uzyskiwać będzie kwalifikacje 

(dyplom) licencjata. 

2. Wskazane w ust. 1 studia zostaną utworzone po uzyskaniu stosownej decyzji (zgody) 

Ministra Edukacji i Nauki, o której mowa w art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85, 374, 695, 875, 1086,  

z 2021 r. poz. 159), wydanej po zasięgnięciu wymaganej opinii Polskiej Komisji 

Akredytacyjnej. 

 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie podjęte zostało na podstawie dokumentów i informacji przedłożonych 

Rektorowi, w tym stosownej uchwały Senatu Uczelni w sprawie ustalenia programu studiów  

i określenia efektów uczenia się dla stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia 

o profilu praktycznym na kierunku „biznes międzynarodowy”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 

 


